وب سایت سرویس هات لاین راه اندازی شده است
و به کاربران امکان می دهد با حســاب کاربری توئیتر لاگین کنند؛ البته این سایت
فعلا فهرست انتظار و ابزاری برای میزبانی مراسمی اختصاصی توسط کاربر را شامل
می شود. تک کرانچ ادعا می کند مهندسان فیسبوک طراحی نسخه های موبایلی هات
لاین را هم به اتمام رسانده اند؛ اما ظاهرا این نسخه ها فعلا در دسترس قرار ندارند.
به گزارش زومیت، نخستین بار در ماه فوریه 2021 )بهمن و اسفند 1۳99( بود که
گزارش هایی درباره تمایل فیسبوک به طراحی و انتشار نسخه ای اختصاصی از کلاب
هاوس به گوش رسید. تک کرانچ می گوید هات لاین آن سرویسی نیست که فیسبوک
برای رقابت با کلاب هاوس می سازد و توسط تیم توسعه دهنده پلتفرم چت ویدئویی
Sapces مسنجر رومز طراحی شده است.